
0D3fl/rocó/c/3?

Ťj
1..

:1.,

;ti:,

!łL1,

DODATEr.C. Z
smlouvy o závazku veřejné služby v silniční dopravě

uzavřené podle ustanovení $ 19 zákona č. 11111994 Sb., o silniční
dopravě, ve znění pozdějších předpisů

. Pardubický kľaj
se sídlem Komenského náměsti 125,53211 Pardubice
z3stoupený lng. Michalem Rabasem, hejtmanem Pardubického kraje
ICO:70892822
Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice
císlo Účtu: 7 8-90261 50227 to1o0
jako objednatel na straně jedné

a

2. Gonnex Morava a.s.
se sídlem Vítkovická 305612,7o2 0o ostrava - Moravská ostrava
zastoupená Janem Hamplem, vedoucím obchodní oblasti Šumperk
lČ:25827405
Dtt. c225827405
plátce DPH
Bankovní spojení: Účet č. 27-1169670207lo1oo zřízený u KB ostrava
jako dopravce na straně druhé

uzavírĄí v souladu s čl. lX. bodem 2) Smlouvy o závazku veřejné sluŽby v silniční dopravě
uzavřené dne 17. ledna 2006 podle s 19 zákona Ö,. 11111994 sb., o silniční dopravě,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen,,smlouva") tento D o d a t e k ć,'2.

Změny a dop!nění smlouvy

I.

A / Stávající příloha č.'ĺ ,,Seznam linek a spojů dotovaných Pardubickým krajem od 1. 1.

2006 do 27. 5. 2006, provozovaných dopravcem a podléhajícím reŽimu této smlouvy"
a příloha č.1a),,Seznam linek a spojů dotovaných Pardubickým krajem od 28.5.2006 do 9.
12. 2006, provozovaných dopravcem a podléhajĺcím reŽimu této smlouvy", se vztahovaly na
období od 1. 1. 2006 do 9. 12.2006' ProtoŽe výše uvedené přílohy této smlouvy by|y účinné
do 9' 12' 2006, doplňují smluvní strany smlouvu o novou přílohu která je přílohou č;. 1b) a jeŽ
jeúčinnáod 10' 12.2006 do31 '12.2006. Přílohač. 1b)takdoplňujestávající přílohuč.'1
smlouvy.

t!.

Stávajícítext článku Vll. smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím textem

Glánek Vll.
ostatní ujednání

1. Tato smlouva se uzavirá na dobu neurčitou

2' Rozsah dopravní obsluŽnosti zajišťovaný veřejnou linkovou autobusovou dopravou,
určený přílohou č. 1 smlouvy, je pro období od í. í. 2006 do 27.5. 2006 sjednán
v objemu 30 í21 km.

1



Rozsah dopravní obsluŽnosti zajišťovaný veřejnou linkovou autobusovou dopravou,
určený přílohou č. 1a) smlouvy, je pro období od 28. 5. 2006 do 9. 12.2006 sjednán
v objemu 40 220 km.

4' Rozsah dopravní obsluŽnosti zajišt'ovaný veřejnou linkovou autobusovou dopravou,
určený přílohou č' 1b) smlouvy, je pro období od 10. 12.2006 do 3í.12.2006 sjednán
v objemu 4 023 km.

5. Cena dopravního výkonu na období od 1.1 .2006 do 31 .12.2006 je sjednána ve výši
27,45 Kč/km.

6. Rozsah dopravní obsluŽnosti a cena dopravního výkonu na další období budou sjednány
příslušnými dodatky k této smlouvě.

!II.

Stávajĺcítext článku lX. odst' 6) smlouvy se ruŠí a nahrazuje se následujícím textem

6) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 ,,Seznam linek a spojů dotovaných
Pardubickým krajem od 1.1'2006 do 27.5'2006, provozovaných dopravcem a podléhajícím
reŽimu této smlouvy", příloha č.1a),,Seznam linek a spojů dotovaných Pardubickým krajem
od 28'5.2006 do 9.12'2006, provozovaných dopravcem a podléhajícím reŽimu této smlouvy",
příloha č.1b),,Seznam linek a spojů dotovaných Pardubickým krajem od't0. 12'2006 do 31.
12' 2006, provozovaných dopravcem a podléhajícím reŽimu této smlouvy", příloha č.2)
,'Seznam linek a spojů provozovaných dopravcem na území Pardubického kraje
a podléhajících cenové regulaci", příloha č.3 ,,Ceník jízdného", příloha č.4 ,,PředběŽný
odborný odhad prokazatelné ztráty'' '

!V
ostatní články smlouvy se nemění

V.
1. Dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž

dvě vyhotovení obdrŽí objednatel a jedno vyhotovení dopravce.

2. Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

V Šumperku 1 x -12' ?0t;6 V Pardubicích dne 11 -'|?'- ?":nil6

Za dopravce Za Pardubický kraj

Jan pl lng. Michal Rabas
Vedoucí obchodní oblasti Šumperk hejtman Pardubického kraje

'łľonnex Nlarava a.s.
se sĺdiorn Vĺlkovickó 305ó/2
702 00 ostrovo-Moíovskó osŕÍoyo

Ěo zsazruo1 (3)

2

É

002-



Gonnex Morava a. s.
Seznam Iinek a spojů dotovaných bickým krajem v období od 10.'12.2006 do 31.'12.2006

a ících reŽimu této smhdo
Iinka c. s km celkem

156930373 1 13 12
156930373 4 13 12
22930373 5 2 11

1437 13 11

930373 11 66I 6
143930373 I 13 11

143930373 10 13 11

66930373 11 6 11

11 143930373 13 13
11 143930373 14 13
10 130930373 15 13

930373 16 2 11 22
930373 17 5 11 55
930373 18 13 11 143

130930373 20 13 10
44930373 22 4 11

2 26930379 2 13
2 26930379 7 13

9 13 3 39930379
930379 14 13 3 39
930386 1 13 'ĺ0 130

130930386 '12 13 10
52930387 1 13 4

4 52930387 2 13
13 4 52930387 3
13 4 52930387 5

10 13 4 52930387
11 13 4 52930387

93039ĺ 1 13 7 91

91930391 2 13 7
26930391 11 13 2

7 91930391 12 13
5 6593039í 13 13

13 10 130930391 14
13 10 130930391 15
13 ,l 1393044ĺ 1

13 1 'ĺ3930441 7
8 13 ,l 13930441
14 I 1 I930441

930441 15 9 1 9
930441 17 13 1 13

13930441 19 í3 1

1 13930441 20 13
1 7930441 22 7
1 13930441 24 1

13 3 39930445 1

2 13 3 39930445
4 13 3 39930445

39930445 5 13 3
3 27930445 6 9
3 27930445 7



930445 8 13 3 39
930445 11 13 3 39
930445 13 13 3 39
930445 14 13 3 39
930445 15 13 3 39
930445 't6 13 3 39
930445 25 7 3 21
930445 26 7 3 21
930451 5 13 15 195
93045'l 12 13 15 195
celkem 4023


